The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Sobrietas i  
cum uariis

Si quod nature satis est replere indigenciam uelis, nichil est quod fortune affluenciam petas. Paucis enim minimisque natura contenta est cuius sacietatem, si superfluis uelis urgere, aut iniocundum quod infuderis fiet aut noxium.

Boecius de consolatione libro I.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

fortune] fortitudine B; petas] petat M; urgere] regere L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; iniocundum] in iocunde P V<sup>1</sup>;  
aut *om.* (*cor. sub lin.*) M; libro I. *om.* L<sup>2</sup>